
Mona Lisa

Kečup

Hodně jsem viděl, hodně si užil
Lituju chvíle, který jsem nevyužil
Jó lidský pudy, každej je danej
Největší blbost je bejt zamilovanej

Chce to mít oči otevřený
Podívej, co se to k nám blíží
V hlavě to mám snad vykouřený
Nám však srdce buší
Jsme spolek divnejch duší

Mona Lisa
Vypadá jako Mona Lisa
Říkáme jí teď Mona Lisa
Tajemná jako Mona Lisa

Hodně jsem zažil, něco jsem viděl
Moc toho není, za co bych se styděl
Jó lidský pudy, nikdo se neptá
Úplně slyším, co do ucha mi šeptá

Všechny ty roky jsou pro mě starý
Lejtka mi hoří, tělo se vaří
Jó lidský pudy, když o tom mluvím
Je fakt, že bez nich se vážně strašně nudím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

